
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Майрамадаг 

          ПРИКАЗ 

О продлении нерабочих дней в МБОУ СОШ с.Майрамадаг и мерах по 

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

          от 18.04.2020 

     

75-ОД20 

дата приказа 

     

№ приказа 

                    В соответствии с приказом Управления образования АМС Алагирского района 

№ 48 от 17.04.2020 г. "О мерах по предупреждению распространения в подведомствен - 

ных организациях  новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на период с 20 по 30 

апреля  2020 года", в целях предотвращения распространения новой 

 коронавирусной инфекции, 

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Продлить нерабочие дни в МБОУ СОШ с.Майрамадаг с 20.04.2020 г. по 30.04.2020 г. 

2. Утвердить состав работников, необходимых для обеспечения деятельности школы с 

     учетом Указа (Приложение 1); 

3. Возложить ответственность на завхоза школы Бугулову  Б.Ф.  за обеспечение 

   безопасного функционирования инфраструктуры МБОУ СОШ с.Майрамадаг. 

          4. Бугуловой Б.Ф.: 

  - вести жесткий контроль за проведением в организации всего комплекса санитарно - 

    противоэпидемических,  дезинфекционных, профилактических мероприятий; 

  - обо всех нештатных ситуациях незамедлительно информировать администрацию 

     школы. 

  

5. ЗД УВР Магкоевой Е.Ю.  обеспечить осуществление обучения по индивидуальным 

   учебным планам с организацией  образовательного процесса с использованием 

   различных образовательных технологий, обеспечивающих взаимодействие 

   обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том 

   числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

   технологий . 

  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

          

          



 


